
 PATVIRTINTA 

Šilutės profesinio mokymo centro 

direktorės 2023 m. birželio 20 d. 

įsakymu Nr. V-92 

 

MEMORANDUMO ĮGYVENDINIMO PLANAS 

2023-2026 

 

Planas yra skirtas užtikrinti, kad žmonės su negalia turėtų tinkamą prieigą prie švietimo paslaugų. Plane numatyti konkretūs veiksmai ir uždaviniai, kurie leis 

Šilutės profesiniam mokymo centrui (toliau Centras) įgyvendinti 2020-01-28 pasirašytą memorandumą. Tikėkimės, kad šis planas prisidės prie visuomenės 

gerovės, užtikrindamas lygiavertes galimybes visiems gyventojams. 

 

Tikslas – siekti užtikrinti Centro paslaugų prieinamumą žmonėms su negalia.  

Uždaviniai:  

1. Centro mokomąsias aplinkas pritaikyti žmonėms, judantiems vežimėlių pagalba.  

2. Centro 1-ojo aukšto sanitarinį mazgą pritaikyti neįgaliesiems.  

3. Sudaryti sąlygas neįgaliems asmenims patekti į Centro valgyklą ir 1-ojo aukšto kabinetus. 

 

Nr. Priemonė Rezultatas Finansavimo šaltinis Numatoma atlikimo 

data 

1. Automobilio parkavimo vieta Platesnė parkavimo vieta leis patogiau išlipti iš 

automobilio bei bus trumpiausias kelias 

vedantis į ŠPMC pastatą.  

Biudžeto lėšos 2023 m. 09 mėn.  

2. Orientacinė šaligatvio juosta Regėjimo sunkumų turintiems žmonėms bus 

lengviau orientuotis ŠPMC aplinkoje. 

Biudžeto lėšos 2023 m. 09 mėn.  

3. Pandusas Žmonės turintys judėjimo negalią galės patekti 

į ŠPMC pastatą.  

Teikti paraišką Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijai dėl finansavimo 

Iki 2025 m. 01 mėn. 

4. Pritaikyta I aukšto higienos 

patalpa 

 

Judėjimo negalią turintys žmonės galės 

patogiai naudotis higienos patalpa.  

Teikti paraišką Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijai dėl finansavimo 

Iki 2025 m. 01 mėn. 

5. Nusileidimo laiptais 

mechanizmas 

 

Žmonės turintys judėjimo negalią galės patekti 

į ŠPMC valgyklą bei kitus I aukšte esančius 

kabinetus. 

Teikti paraišką Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijai dėl finansavimo 

Iki 2026 m. 01 mėn. 

6. Pritaikyti I aukšto kabinetai 

įrengiant nuožulnius slenksčius 

Judėjimo sunkumų turintys žmonės galės 

lengviau patekti į mokymo klases. 

Teikti paraišką Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijai dėl finansavimo 

Iki 2026 m. 01 mėn. 

 


